ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב את ריצוי עונש המאסר עד ליום 27.05.2015. במועד זה, יהיה על הנאשם להתייצב במדור קליטה בכלא "אהלי
קידר" עד השעה 09:00.

הערבויות הכספיות הקיימות בתיק תוותרנה בעינן לצורך הבטחת התייצבותו לריצוי עונש המאסר.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה,
27/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט